РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                           РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
      ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                 ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
 «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                   АДМИНИСТРАЦИИ
АДМИНИСТРАЦИЙ»                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                           «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                        ПОСЕЛЕНИЕ»-
АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                   «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
ПУНЧАЛЖЕ                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ»
_______________________________________________________________________________
               425079, п. Черное Озеро, д. 3                                          425079, п. Черное Озеро, д. 3
                   тел/факс  (83645)  6-46-46                                                    тел/факс  (83645)  6-46-46

от 03 августа  2017 года                                                 № 28

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения
 муниципальных служащих администрации муниципального образования
 «Черноозерское сельское поселение»

     В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Республики Марий Эл от 2 марта 2011 года № 24 «О Кодексе этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Республики Марий Эл» (в редакции Указа Главы Республики Марий Эл от 10.05.2017 года № 130) , в целях обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»,

постановляет:
         1.Внести следующие изменения в Постановление администрации  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 21.03.2011г. № 12 «О «Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» (в редакции от 25.09.2012 № 29, от 21.03.2014 № 5):
1.1. Пункт 15 Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
«15. Муниципальный служащий, замещающий должность, включенную в соответствующий перечень в соответствии с законодательством Российской Федерации,  обязан представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и членов своей семьи.
Муниципальный служащий в соответствии с законодательством Российской Федерации обязан предоставлять сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых он размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения им должностных обязанностей.".
      2. Настоящее постановление  вступает в силу после его обнародования в установленном месте.

        Глава администрации
        муниципального образования
        «Черноозерское сельское поселение»                                 О.А.Михайлова